メールアドレス登録についてのお願い

お客様各位

平和商事株式会社

代表取締役 竹前友勝

前略 日頃は大変お世話になっております。

早速ですが、弊社では、お客様への休業日のご連絡・名入れの〆切のご案内等の漏れ防

止、といった電話や FAX でのご連絡・ご案内を、随時メールに切り替えさせていただ

きたいと考えております。また、今後、ハコの使用例など、お客様に役立つ情報も配信

していけたらと思います。

お客様からも、店舗の振替休日等、メールでご連絡いただけましたら、幸いです。

何卒、ご登録いただけますよう、お願い申し上げます。

草々

店舗名    ：

メールアドレス：

（heiwapack.co.jp 及び heiwapack.biz からの配信を受け取れる設定にしてください）

ご担当者様  ：          様  電話：

（メールが届かない場合に、ご連絡させていただきます）

配信の必要な内容にチェックをしてください

□ 平和商事からの重要なご連絡・ご案内

□ 平和商事の休みや営業時間に関する案内

□ サービス凾等名入の〆切案内

□ 新製品や既製品の使用例についての案内   （□pdf や jpeg 等の添付も可）

□

※メールアドレスは上記チェックをしていただいた以外の用途では使用致しません。

メールが配信できなかった場合、ご担当者様に確認させていただきます。